4

                                                                                                                                             Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2021 г.                                                                           № __________
О включении  недвижимого имущества

в состав  казны муниципального
образования город Ковров
           В соответствии со ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального  образования  город  Ковров, Общим  порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление  главы города от _____________№ ______________,  Совет народных депутатов города Коврова решил:

         1. Поручить администрации г.Коврова в срок до _____________2021 года изъять из оперативного управления (с баланса)  администрации г.Коврова и включить в состав казны муниципального образования   город Ковров  следующее недвижимое имущество:
       -  1/8 доли в праве общей долевой собственности на нежилое помещение, расположенное по адресу: г.Ковров, ул.Октябрьская, д.15, пом.II, площадью 436 кв.м, кадастровый номер 33:20:012404:131, балансовой стоимостью 825 368,00руб.,  остаточной стоимостью  260 640,27 руб. (по состоянию на   01.04.2021);
      -  3/8 доли в праве общей долевой собственности на нежилое помещение, расположенное  по адресу: г.Ковров, ул.Октябрьская, д.15, пом.II, площадью 436 кв.м, кадастровый номер 33:20:012404:131,  балансовой стоимостью 2 724 555,10руб.,  остаточной стоимостью  230 371,93 руб. (по состоянию на   01.04.2021);
     -   3/8 доли в праве общей долевой собственности на нежилое помещение, расположенное  по адресу: г.Ковров, ул.Октябрьская, д.15, пом.II, площадью 436 кв.м, кадастровый номер 33:20:012404:131,  балансовой стоимостью 2 724 555,10руб.,  остаточной стоимостью  230 371,93руб. (по состоянию на   01.04.2021);
       - 1/8 доли в праве общей долевой собственности на нежилое помещение, расположенное  по адресу: г.Ковров, ул.Октябрьская, д.15, пом.V, площадью 546,3 кв.м, кадастровый номер 33:20:012404:128,  балансовой стоимостью 827 328,00руб.,  остаточной стоимостью  106 347,90 руб. (по состоянию на   01.04.2021);
      - 1/2 доли в праве общей долевой собственности на нежилое помещение, расположенное  по адресу: г.Ковров, ул.Октябрьская, д.15, пом.VI, площадью 37,6 кв.м, кадастровый номер 33:20:012404:126,  балансовой стоимостью 240 715,71руб.,  остаточной стоимостью  28 085,01 руб. (по состоянию на   01.04.2021);

      - 1/2 доли в праве общей долевой собственности на нежилое помещение, расположенное  по адресу: г.Ковров, ул.Октябрьская, д.15, пом.VI, площадью 37,6 кв.м, кадастровый номер 33:20:012404:126,  балансовой стоимостью 240 715,71руб.,  остаточной стоимостью  28 085,01 руб.;

      - 1/2 доли в праве общей долевой собственности на нежилое помещение, расположенное  по адресу: г.Ковров, ул.Октябрьская, д.15, пом.VII, площадью 29,4 кв.м, кадастровый номер 33:20:012404:125,  балансовой стоимостью 220 711,63руб.,  остаточной стоимостью  25 751,13 руб. (по состоянию на   01.04.2021);

      - 1/2 доли в праве общей долевой собственности на нежилое помещение, расположенное  по адресу: г.Ковров, ул.Октябрьская, д.15, пом.VII, площадью 29,4 кв.м, кадастровый номер 33:20:012404:125,  балансовой стоимостью 220 711,63руб.,  остаточной стоимостью  25751,13 руб. (по состоянию на   01.04.2021);

      - 1/2 доли в праве общей долевой собственности на нежилое помещение, расположенное  по адресу: г.Ковров, ул.Октябрьская, д.15, пом.VIII, площадью 62 кв.м, кадастровый номер 33:20:012404:124,  балансовой стоимостью 413 417,56руб.,  остаточной стоимостью  48 236,96 руб. (по состоянию на   01.04.2021);

      - 1/2 доли в праве общей долевой собственности на нежилое помещение, расположенное  по адресу: г.Ковров, ул.Октябрьская, д.15, пом.VIII, площадью 62 кв.м, кадастровый номер 33:20:012404:124,  балансовой стоимостью 413 417,56 руб.,  остаточной стоимостью  48 236,96руб. (по состоянию на   01.04.2021).
Председатель  Совета народных депутатов
города Коврова                                                                                             _________________А.В. Зотов